
                      OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
              ------------------------------------------------------
              na  XXVI Niedzielę Zw. - 25.09.2022 r.  

1. Od 20-go września trwamy w Nowennie ku czci Św.Michała
        Arch. naszego Patrona, by w najbliższy czwartek godnie
        przeżyć Uroczystość Odpustową. 

    2. Na zbliżającą się Uroczystość Odpustową proszę Panie o
       przygotowanie girland do kościoła i na krzyż misyjny,
       Panów o przygotowanie otoczenia świątyni poprzez wyko-
       szenie trawy,dziewczynki o sypanie kwiatków,młodzież
       o niesienie feretronu, Panie z KGW z Przymuszewa o
       poniesienie Figury M.B.Fatimskiej w swoich pięknych i
       cudownych strojach, Panie z Róż Róż.o Sztandar, podobnie
       Panów z OSP jak również o poniesienie krzyża,choragwi
       oraz baldachimu.

O godz.16.55 wyruszymy procesjnalnie z plebanii do kościo-
ła, by uczestniczyć w wspólnie w Eucharysii.

Podczas  Sumy  odpustowej  zostaną  poświęcone  różańce 
dzieciom,które  przygotowują się do I-ej Komunii św.
            Obowiązuje więc Ich Rodziców i dzieci o obowiązkowy udzial
   w tym pięknym ,  uroczystym dniu . Podobnie wszyscy kandydaci przy-
  gotowujący się do otrzymania Sakramentu Bierzmowania wraz ze
     swoimi Rodzicami i rodzeństwem także obowiązkowo biorą udział

                            w Uroczystości Odpustowej.

      Rodzice dzieci klas III dzisiaj po Mszach św. przynoszą do
  do zakrystii zakupione indywidualnie różańce dla swoich dzieci.

   3. W najbliższy wtorek po Mszy św.  różaniec do 7 boleści M.B.
                                      Bolesnej.

4. W środę po Mszy św. próba dla Służby liturgicznej.
                   Obecność wszystkich obowiązkowa.



   5.Zgodnie z zarządzeniem Ks.Bpa Diecezjalnego począwszy
      od dzisiaj (25.09.br.) przed każdą Mszą św. w niedzielę
      będzie odczytywana katecheza eucharystyczna w celu lepsze-
      go zrozumienia poszczególnych części Mszy św.
      Dlatego od dzisiaj począwszy wszystkie wypominki za 
      naszych Zmarłych będą odmawiane po Mszach św.
          Bardzo proszę o zrozumienie i wyrozumiałość.

   6.  Pary narzeczonych ,które planują zawrzeć sakramentalny 
związek  małżeński w roku przyszłym proszę do końca września o 
zgłoszanie się  w kancelarii parafialnej w celu omówienia 
przygotowania do ślubu.
        Zachęcam narzeczonych ,aby uczestniczyli w jesiennych 
terminach  Weekendów dla narzeczonych oraz Spotkań dla nich.

W piątek cotygodniowa  Adoracja Najw.Sakramentu po Mszy
                        św. do godz. 19.15.

    
    7. Z dniem 1-go paździenika rozpoczniemy kolejny piękny
      miesiąc modlitwy różańcowej. Przypominam ,iż dzieci do
      I-ej Komunii św. podobnie jak i kandydaci do bierzmowania 
      trzy raz uczestniczą w tym nabożeństwie w ciągu tygodnia.
               Rozpoczęcie nabożeństwa  w sobotę o 16.45 .

Zapraszam chętnych chłopców z klas II,III oraz starszych
do pełnienia służby ministranckiej przy Ołtarzu Pańskim.
    Zgłaszać się można po każdej Mszy św. w zakrystii.

        Życzę  wszystkim radosnej  i błogosławionej niedzieli,
  Jubilatom i Solenizantom obfitych łask Bożych w nowym
                                    tygodniu.

             Nabyć można kolejny nr Gazetki parafialnej  oraz
      nowego ,, Pielgrzyma”.
 



 


